
ZARZĄDZENIE NR 1267(276)21
Prezydenta Miasta Piły

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 745(158)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 20 maja 2020 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Pile

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 745(158)2020 Prezydenta Miasta Piły w sprawie
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Pile z dnia 20 maja 2020 r.
punkt 2, otrzymuje brzmienie: 

„2.  Za  udział  w posiedzeniu  Komisji  ustala  się  następujące  wynagrodzenia  wg  kategorii
opiniowanego opracowania:

      1) dla przewodniczącego Komisji – kat. I – 300,00 zł; kat. II – 600,00 zł,
      2) dla członków Komisji – kat I – 200,00 zł; kat II – 400,00 zł.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiej Pracowni Urbanistycznej.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/

dr inż. Piotr Głowski


